
 
DZ-04.0021.27.2016                                                                                            

 

 

Uchwała Nr XXVII/325/2016 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 19 września 2016 r. 

 
 

w sprawie zwiększenia częstotliwości linii autobusowej nr 137. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g  uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o przywrócenie dla linii autobusowej nr 137 częstotliwości 

kursowania sprzed zmiany trasy, tj. do 10 minut w godzinach szczytu. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Linia nr 137 stanowi linię dowozową do pętli tramwajowej Krowodrza Górka, a zdecydowana 

większość podróży nią ma charakter przesiadkowy. Wysoka częstotliwość kursowania jest 

konieczna dla zapewnienia wysokiej atrakcyjności połączenia i zrekompensowania 

konieczności przesiadania się, wpływając także na skrócenie łącznego czasu podróży. 

Ponadto, linia nr 137 znana jest ze swojego bardzo mocnego obłożenia, co bezpośrednio 

przekłada się na niski komfort podróży. Rada Dzielnicy IV prosi o wzięcie tych argumentów 

pod uwagę w przypadku  wygospodarowania dodatkowych środków finansowych na 

funkcjonowanie komunikacji miejskiej w Krakowie. 


